de   la   obra   "CONSTRUCC16N   EDIFICIO   MODELO   POSPANDEMIA   ESCUELA
PRIMARIA  Y  SECUNDARIA      DE  RAFAELA    -RAFAELA,       DEPARTAMENTO
CASTELLANOS  -  PROVINCIA  DE  SANTA  FE",     sobre     la     base     de        un
Presupuesto   Oficial   de  $   2.111.945.420,48     (PESOS   DOS   MIL  CIENTO   ONCE
MILLONES    NOVECIENTOS    CUARENTA   Y   CINCO           MIL   CUATROCIENTOS
VEINTE    CON 48/100).

ARTICULO 20:  Autorf`zase  a    la   Direcci6n Provincial deArquitectura e lngenieria a
convocar   a   una   Licitaci6n   Pdblica   para   contratar   los    trabajos

indicados   en  el Articulo  1°,  debiendo  publicarse  los avisos  pertinentes,    no   menos